
Page: 1

Appel D'offres – Entreprise Spécialisée Dans Les Travaux De Menuiserie
Métallique Et La Serrurerie

Publié sur actify.fr le avril 19, 2023

366 vues

Adresse:
11 rue Joseph Marie Jacquard

Date de fin de commercialisation:
05/05/2023

Date limite de dépôt des offres:
05/05/2023

Etude:
SELARL AJRS

Activité : Réalisation de travaux de menuiserie métallique et serrurerie

Localisation : Varennes-Vauzelles (58640) – Bâtiment à usage industriel de 1 200 m2

 Données financières :

31/08/2020 : Chiffre d’affaires : 941,7 K€ ; Résultat net : 31,5 K€

31/08/2021 : Chiffre d’affaires : 1 329 K€ ; Résultat net : -64,5K €

31/08/2022 : Chiffre d’affaires : 878 K€ ; Résultat net : -1,3 K €

Effectif : 9 salariés en CDI

La date limite de dépôt des offres est fixée au 5 mai 2023 à 12h00

SELARL AJRS - Administrateurs Judiciaires



Page: 2

Maître Thibaut MARTINAT

3 Avenue de Madrid - 92200 NEUILLY/SEINE

Courriels : thibaut.martinat@aj-rs.com / donovan.nardias@aj-rs.com

L’accès à une data room électronique sera autorisé après la régularisation d’un engagement de
confidentialité et une présentation succincte du candidat à la reprise  


